
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

cap. n. 4600       imp. n. 014/ 159                  
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Uras lì ... 

  

 

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 SIDDI Marcella 

 

      ____________________________ 

 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 387/ PM                                                                   del  18.12.2014 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per accantonamento somme necessarie all’acquisto nuovo veicolo per 

il Corpo di Polizia Locale.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

Richiamata la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 28 del 03.11.2014 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2014, il bilancio pluriennale 

2014/2016, la relazione previsionale e programmatica 2014/2016; 

Viste le delibere del  Consiglio di Amministrazione n. 46 del 13.10.2014 -  Ripartizione somme san-

zioni amministrative art. 208 Codice della Strada e  la n. 56 del 17.11.2014 Destinazione dei proventi 

delle sanzioni amministrative per violazioni delle norme del codice della strada per l’anno 2014. 

Adeguamento somme in previsione assestamento di bilancio in cui, così come disposto dall'art. 208 

del CDS, con le quali si è destinata una quota dei proventi, oltre alle altre finalità lì indicate, a finan-

ziare l’acquisto di beni mobili e autoveicoli per il servizio di vigilanza; 

Considerato che nel Bilancio di Previsione 2014, è stato previsto il cap. 4600 int. 2030105 , deno-

minato “Acquisto di beni mobili, macchine e attrezzature – Polizia Municipale” – finanziato con €. 

4.000,00 

Atteso che tale somma non è sufficiente per definire nell’esercizio 2014 l’acquisto di un veicolo ido-

neo al servzio svolto dalla PL, e pertanto necessita l’accantonamento di tale somma da potersi ag-

giungere ad altro finanziamento da prevedere nell’esercizio 2015. 

Ritenuto necessario impegnare la somma di €. 4.000,00 al capitolo 4600 quale accantonamento pro-

pedeutico all’acquisto di nuovo autoveicolo per il Corpo di PL. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli en-

ti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affida-

mento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 
 

DETERMINA 

 
 Di impegnare la somma di €. 4.000,00, quale accantonamento propedeutico all’acquisto di 

nuovo autoveicolo per il Corpo di PL sul  Cap. 4600 int. 2030105  “Acquisto di beni mobili, 

macchine e attrezzature – Polizia Municipale”, del bilancio anno 2014 

 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 


